
     ZARZĄDZENIE NR 461/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

      Z DNIA 7 marca 2006 r.

w sprawie rozwiązania umowy użytkowania nieruchomości położonej w Krakowie przy 
ul. Ptaszyckiego nr 4 oraz jej wydania na rzecz Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się:
1. Wezwać Spółkę „Tomex” S.A. z siedzibą w Krakowie przy ul. Bieńczyckiej 168 do 

złożenia dwustronnego oświadczenia woli w formie aktu notarialnego w sprawie 
rozwiązania umowy użytkowania nieruchomości położonej w Krakowie w obrębie 46 
jednostka ewidencyjna Nowa Huta składającej się z działek oznaczonych nr 521/19 
o powierzchni 2,2570 ha, 521/20 o powierzchni 0,2228 ha, 521/21 o powierzchni 
1,1286 ha, zabudowanej budynkiem hali sportowej przy ul. Ptaszyckiego nr 4,
zawartej na podstawie aktu notarialnego w dniu 20 sierpnia 1998 roku Rep. A nr 
6144/98 przed notariuszem Jerzym Michalakiem pomiędzy Gminą Miejską Kraków 
jako właścicielem nieruchomości i „Tomex” S.A. z siedzibą w Krakowie przy 
ul. Bieńczyckiej 168 jako użytkownikiem tej nieruchomości na okres lat 20.

2. W przypadku gdy Tomex S.A. nie złoży w/w oświadczenia sprawa rozwiązania 
umowy zostanie skierowana na drogę postępowania sądowego.

3. Wezwać Klub Sportowy KS „Tomex” do wydania nieruchomości położonej przy 
ul. Ptaszyckiego 4 użytkowanej bez tytułu prawnego.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




